中共连云港市委宣传部
连云港市生态环境局
连云港市自然资源和规划局
连云港市农业农村局

连环发〔2020〕  号

关于表彰全市“十大最美生态环境守护者”的决定
各县区委宣传部，各驻县（区、板块）生态环境局、自然资源和规划局、农业农村局，市开发区、徐圩新区、高新区、云台山景区党群部（组宣部）、社会事业局，市各有关单位：
为深入贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想和党的十九大精神，弘扬生态文明，提高环境保护公众参与度，推进生态环境高质量发展，市委宣传部、市生态环境局、市自然资源和规划局、市农业农村局联合在全市范围开展“最美生态环境守护者”评选活动。各县区、各部门、各单位高度重视，精心组织，确保了评选活动的顺利开展和有序推进。经活动组委会严格审核、认真审定，综合网络投票和专家投票等情况，经研究，决定授予丁岩等10名同志全市“十大最美生态环境守护者”荣誉称号，田颖等10名同志全市“十大最美生态环境守护者”提名奖。
希望受表彰的同志珍惜荣誉，再接再厉，立足岗位，再创佳绩。全市从事或热心生态环境工作的同志要以“最美环境守护者”为榜样，敢于担当、勇于实践，勇于创新、乐于奉献，为我市创建全国文明城市和国家级生态市做出更大的贡献。
附件：1、全市“十大最美生态环境守护者”名单
2、全市“十大最美生态环境守护者”提名奖名单

中共连云港市委宣传部           连云港市生态环境局

连云港市自然资源和规划局       连云港市农业农村局

         2019年5月26日

附件1：
全市“十大最美生态环境守护者”名单
(以姓氏笔画为序)

丁  岩	海州区住房和城乡建设局公用事业科副科长
石美霞	连云港市灌南生态环境局污控科科长
闫  军	连云港市城南中心小学 校长
刘  烨	连云港经济技术开发区环保局中级职员
孙建中	连云港市环境监察局一级行政执法员
张  进	连云港市庙岭小学副校长
李恕全	海州区农业农村局副局长
陈松茂	海域使用保护动态管理中心助理工程师
陈迪海	连云港市滨海生态保护中心理事
黎晓铃	连云港市绿色希望公益服务中心秘书

附件2：
全市“十大最美生态环境守护者”提名奖
[bookmark: _GoBack]名单
(以姓氏笔画为序)

田  颖	连云区海州湾中心幼儿园园长
江舜丽	连云港市中云中心小学
陈  哲	连云区海州湾街道棠梨社区文书
陈丽欣	连云港市东海生态环境局工程师
陈新文	云湖水环境保护中心管理人员
吴海洋	灌南县农业农村局社会事业促进科副科长
邵建建	国家东中西区域合作示范区环境保护局职员
胡继菲	连云港市灌云生态环境局行政审批科科员
崔  诚	海州区打好污染防治攻坚战指挥部办公室主任
葛成浩	连云港市自然资源和规划局第二自然资源所职员